

# Nord Immobilien København ApS

C/O One Revision, Roskildevej 39, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 61 78 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Lutz Könnecker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nord Immobilien København ApS C/O One Revision Roskildevej 39 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 42 61 78 14 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Lutz Könnecker
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Nord Immobilien ApS
<b>Kapitalinteresser</b>	K/S Prøvensvej 1, Brøndby, Frederiksberg Komplementaranpartsselskabet Prøvensvej 1, Brøndby, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og ombygning af fast ejendom og dermed relateret virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af sin kapital. Ledelsen har fremlagt planer om hvordan kapitalen reetableres i de kommende år.

Det koncernforbundne selskab Hasdrubal Capital ApS har tilkendegivet, at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder. Som følge heraf er der ikke identificeret usikkerhed omkring going-concern.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.235 kr. mod -32.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -770.735 kr. mod -25.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	20/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.235</b>	<b>-32.764</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.235</b>	<b>-32.764</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	289
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.244	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.479</b>	<b>-32.475</b>
4 Skat af årets resultat	-735.256	7.145
<b>Årets resultat</b>	<b>-770.735</b>	<b>-25.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-770.735	-25.330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-770.735</b>	<b>-25.330</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalinteresse	850.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	850.000	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>850.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.525
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.145
	Tilgodehavender i alt	0	14.670
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.670</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>850.000</b>	<b>14.670</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-796.065	-25.330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-756.065</b>	<b>14.670</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	862.685	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	862.685	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.124	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	735.256	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	743.380	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.606.065</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>850.000</b>	<b>14.670</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 20. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.330	-25.330
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-25.330	14.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-770.735	-770.735
	<b>40.000</b>	<b>-796.065</b>	<b>-756.065</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af sin kapital. Ledelsen har fremlagt planer om hvordan kapitalen reetableres i de kommende år.

Det koncernforbundne selskab Hasdrubal Capital ApS har tilkendegivet, at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder. Som følge heraf er der ikke identificeret usikkerhed omkring going-concern.

	1/1 2023 - 31/12 2023	20/8 2021 - 31/12 2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>16.244</u>	<u>0</u>
	<b><u>16.244</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>735.256</u>	<u>-7.145</u>
	<b><u>735.256</u></b>	<b><u>-7.145</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>850.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>850.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>850.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nord Immobilien København ApS
K/S Prøvensvej 1, Brøndby, Frederiksberg	25,00 %	129.204.826	20.768.176	850.000
Komplementaranpartsselskabet Prøvensvej 1, Brøndby, Frederiksberg	25,00 %	<u>141.582</u>	<u>1.125</u>	<u>0</u>
		<u><b>129.346.408</b></u>	<u><b>20.769.301</b></u>	<u><b>850.000</b></u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	862.685	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>862.685</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i indeværende år erhvervet 25% af kommanditandelene i K/S Prøvensvej 1, Brøndby. Der restere en resthæftelse på stamkapitalen i K/S Prøvensvej 1, Brøndby.

Den totale stamkapital i K/S Prøvensvej 1 udgør 150.000 t.kr. heraf udgør Nord Immobilen København ApS' 25% svarende til 37.500 t.kr.

Der er pr. 31. december 2023 indbetalt i alt 14.776 t.kr., svarende til 3.694 t.kr. for Nord Immobilen København ApS. Der resterer således en resthæftelse for Nord Immobilen København ApS, pr. 31. december 2023 på 33.806 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS, CVR-nr. 28484518, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport for år 2023.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lutz Könnecker

Direktør

Serienummer: 579cd987-de96-4e7c-9b37-1e4e39897f30

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-18 03:45:31 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-18 03:49:32 UTC



## Lutz Könnecker

Dirigent

Serienummer: 579cd987-de96-4e7c-9b37-1e4e39897f30

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-18 03:51:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: NL62P-BBVUF-YM3EE-JV3WG-EQX6J-PBMZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**